Relator: Vereador Fabricio Duarte Holovka

I -  RELATÓRIO

Trata-se de Projeto de Lei de autoria do Chefe do Poder Executivo, que visa 

obter autorização do Poder Legislativo para a abertura de crédito adicional 
suplementar no orçamento no valor de R$ 2.475.000,00 (dois milhões quatrocentos 

e setenta e cinco mil reais).
O projeto foi instruído com ofício n° 7/2018 (fl. 02), com justificativa (fl. 07), 

cópia do memorando n° 07/2018 da Secretaria Municipal da Cidade (fl. 08), de cópia 

do memorando n° 03/2018 da Secretaria Municipal de Esportes/Lazer e cópia do